粤牧医会〔2020〕8 号

关于召开第十届会员代表大会的通知

各会员及有关单位:

省畜牧兽医学会第九届理事会已届满，经研究，本会定于

2020 年 7 月 3-4 日在广州召开第十届会员代表大会，请本会第

九届理事会成员、第十届理事候选人、监事候选人，会员及有

关单位派员参加会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 7 月 3-4 日

二、会议地点：广州华钜君悦酒店（地址：广州花都区迎

宾大道 399 号，电话：020-36988888）。

三、报到安排：报到时间：7 月 3日 13:00-15:30，报到地点：

广州华钜君悦酒店一楼大堂。

四、会议主要内容

（一）会员代表大会

1、审议第九届理事会工作报告；

2、审议学会章程；

3、选举第十届理事会及负责人；

4、选举监事会及负责人。

（二）学术报告会

分大会报告、分会场报告（禽业专场、猪业专场、营养与

饲料专场）等环节，具体安排请见“关于举办第 29 届广东畜牧

兽医科技大会的通知”（粤牧医会〔2020〕7号）。

五、其他事项

1、报名方法：请于 6 月 22 日前将“参会回执”（见附件）

传真至：020-37245052 或 E-mail：gdxmsy@163.com。参加本次

会员代表大会的代表可免费参加第29届广东畜牧兽医科技大会

（免收会务费，每个团体单位/理事单位限 3 名）；

2、费用：参会人员会议期间的餐费（7 月 3 日晚餐及 4 日

午餐）由主办方安排，交通及住宿等相关费用自理；

3、会务联系电话：020-37288167 传真：020-37245052

联系人：岑俏梅（13660707230）、林春丽（18925182775）

尹必香（13527652012）、林惠兴（13580511956）

附件：第十届会员代表大会参会回执

广东省畜牧兽医学会

2020 年 6月 5日

mailto:gdxmsy@163.com

第十届会员代表大会参会回执

单位名称

（盖章）

姓 名 性别 职务/职称 电 话 手 机 所选专题

联系人 联系电话 邮 编

通信地址

住宿预订
入住日期：7 月 日，入住天数： ，订房数量： 间，

房型： （可选单人房或双人房）

注：1、申请免费参会名额（限 3人以内）的团体/理事单位请于 6月 22 日

前将回执传真至 020-37245052 或 E-mail：gdxmsy@163.com。

2、手机号码为签到凭证，请仔细填写并确保无误。

mailto:gdxmsy@163.com。